報道関係者各位

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14
〒145-0071　東京都大田区田園調布 2-1-8

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3721-1771

本社
ショールーム

2019 年３月１日

PRESS RELEASE

大阪 /東京モーターサイクルショーへの出展について

　平素より株式会社サイン・ハウスへのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

サイン・ハウスは2019年の大阪モーターサイクルショー（3月15日(金) ～17日(日)）と、東京モーター

サイクルショー（3月 22 日 ( 金 ) ～ 24 日 ( 日 )）に出展いたします。

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

sygnhouse.jp

ショーでは、サイン・ハウスの「B+COM」や「LED RIBBON」などの主力オリジナル商品にビッグニュー

スを投入。また、取り扱い2年目を迎え認知も徐々に高まってきたヨーロピアンスクーター「ランブレッ

タ」の展示も行います。 昨年、大きな成長を遂げたサイン・ハウスの 2019 年。さらなる進化にまた

目が離せない！

モーターサイクルショーで新商品を発表予定

ブースではオリジナル商品であるブルートゥースインカム「B+COM( ビーコム )」シリーズを中心に、

様々なデバイスをバイクに取付することができる「MOUNT SYSTEM( マウントシステム )」、バイク用

給電システム「POWER SYSTEM( パワーシステム )」、そして発売したばかりの LED シリーズ「LED

RIBBON REVO( エルリボン レボ )」を展示紹介。また、サイン・ハウスが独占輸入販売を手掛けるイ

タリア製サスペンション「bitubo( ビチューボ )」、昨年より取扱を開始したヨーロピアンスクーター「ラ

ンブレッタ」も展示します。

大阪モーターサイクルショーでは「ランブレッタ」は初展示。さらに、大阪、東京それぞれに話題性

に富むビッグニュースを用意しています。ぜひ、ご注目ください。

サイン・ハウスらしい明るさと高さのあるダイナミックな作りで、離れた場所からでも見つけること

ができるようなブースデザインを予定。昨年も好評だった「B+COM」の体験コーナーはもちろん、

すでにご利用のユーザーのために最新ファームウェアへのアップデート代行もその場で承ります。接

続や使い方の相談など、サイン・ハウスが力を入れている「サポート」も体感してください。

※東京モーターサイクルショーブース予定図

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14
〒145-0071　東京都大田区田園調布 2-1-8

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3721-1771

本社
ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

sygnhouse.jp

デモ機とは別に、LED RIBBON REVO や bitubo を実際に装着した車両を展示することで、装着のよう

すがわかるほか、ただ車両を配置するだではなく、バイクライフの楽しさの訴求にもつながるように

展示にも工夫をしています。ランブレッタは東京モーターサイクルショーで新カラーを発表。さらに、

雑誌などでも反響のあったラリーストの三橋淳さんがプロデュースしたアウトドア仕様のランブレッ

タに実際に触って楽しめる展示とし、SNS 映えするコーナーを展開。

※東京モーターサイクルショーブース予定図

今年もブース MC にモデライダー多聞恵美さんを起用。

彼女がパーソナリティを務める youtube 番組「Ciao ！

Lambretta」の公開生配信を 3 月 23 日 ( 土 )12 時よりサ

イン・ハウスブースで行います。その他にもブースＰＲ

タイムなども予定。面白さ盛りだくさんのサイン・ハウ

スブースへみなさま是非お越しください。